Gomes Lima (Umburanas), Ângelo Varela de Albuquerque (Agrovila 

V) e Luiza de Albuquerque Maranhão (Areia Branca), de acordo com 

o que se encontra definido na especificação e condições estabelecidas 

neste Edital e seus anexos. 

Empresas vencedoras valor total: R$ 1.626.592,00 (um milhão e 

seiscentos e vinte e seis mil e quinhentos e noventa e dois reais): JM 

SILVA SERVICOS DE CONSTRUCOES 

LTDA (26245901000137) com o lote: 1 no valor total de R$ 

1.626.592,00 (um milhão e seiscentos e vinte e seis mil e quinhentos e 

noventa e dois reais). 

Ibimirim-PE, 17 de dezembro de 2025. 

LEUTÂNIA GOMES OLIVEIRA 
Secretária Municipal de Educação 

Publicado por: 
Jasiel Souza Santos 

Código Identificador:1D69C509 

GABINETE DO PREFEITO 

OFÍCIO N° 085/2025 - SEFIN 

Ofício N° 085/2025 - SEFIN